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Świętokrzyskie słowem i obrazem malowane

Talentem literackim oraz plastycznym mogą wykazać się uczniowie szkół
podstawowych, gimnazjów i szkół średnich biorąc udział w konkursie literacko-
plastycznym pt. „Świętokrzyskie słowem i obrazem malowane”. Organizatorami
rywalizacji są: Biuro Wystaw Artystycznych w Ostrowcu Świętokrzyskim i Miejska
Biblioteka Publiczna w Ostrowcu Świętokrzyskim. Przedsięwzięcie realizowane  jest
w ramach obchodów 20-lecia Województwa Świętokrzyskiego.

Celem konkursu literacko-plastycznego pt. „Świętokrzyskie słowem i obrazem malowane”
jest: propagowanie wiedzy o regionie, budzenie zainteresowań historią i kulturą swojego
regionu, kształtowanie postaw patriotycznych, zachęcenie do prezentowania własnych
umiejętności literackich i plastycznych oraz rozwijanie wrażliwości i wyobraźni.
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Logo 20 – lecia

Przedsięwzięcie adresowane jest do uczniów szkół podstawowych, gimnazjów i szkół
średnich i odbywa się w dwóch kategoriach wiekowych: dzieci w wieku 7-13 lat oraz
młodzież w wieku 14-19 lat. Konkurs podzielony jest na dwie części: literacką i plastyczną.

Uczestnicy pierwszej, dzieci mają za zadanie przygotować utwór literacki w formie:
opowiadania, eseju, reportażu, baśni lub wiersza zawierających historię związaną z
regionem świętokrzyskim. Utwór powinien być napisany w języku polskim i obejmować nie
więcej niż 5 stron znormalizowanego maszynopisu (wydruk komputerowy w formacie A4 o
parametrach: interlinia 1,5 wiersza, czcionka Times New Roman w stopniu 12). Każdy
uczestnik może zgłosić jeden utwór. Prace grupowe nie będą oceniane!

Natomiast w ramach drugiej części konkursu uczestnicy mają za zadanie stworzenie
plastycznej wersji jednego z pięciu miejsc na terenie Województwa Świętokrzyskiego. Dla
kategorii wiekowej 7-13 lat wybrano: Europejskie Centrum Bajki im. Koziołka Matołka w
Pacanowie, Kompleks turystyczny w Bałtowie, Pradziejowe kopalnie krzemienia i osada
neolityczna w Krzemionkach, Osadę średniowieczną w Hucie Szklanej i Fabrykę Porcelany w
Ćmielowie. Dla kategorii wiekowej 14-19 lat natomiast: Fabrykę Porcelany w Ćmielowie,
Instytut Designu w Kielcach, „Świętokrzyski Sztetl” w Chmielniku, Szkołę Wrażliwości w
Kapkazach i Park Etnograficzny w Tokarni.
Do konkursu można złożyć prace na podłożu płaskim. Nie będą przyjmowane prace na szkle,
kompozycje przestrzenne, rzeźby czy prace z plasteliny itp. Technika wykonania pracy jest
dowolna, np.: tempera, akwarela, pastel, tusze kolorowe, ołówek, węgiel, linoryt, drzeworyt,
monotypia, collage itp. Dopuszczalny wymiar prac: min. A4, max 100×70 cm. Każdy
uczestnik może złożyć jedną pracę. Prace grupowe nie będą oceniane!

Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest przesłanie lub dostarczenie do 5 czerwca jednego
utworu literackiego na adres: Miejska Biblioteka Publiczna 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,
ul. Wardyńskiego 26 (Czytelnia Główna) w zaklejonej kopercie z dopiskiem „Świętokrzyskie
malowane słowem i obrazem”. Natomiast pracę plastyczną, promującą region świętokrzyski,
na adres: Biuro Wystaw Artystycznych 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski al. 3 Maja 6 (II
piętro),

Aby zostać zakwalifikowanym do rywalizacji należy również do prac konkursowych dołączyć
 formularz zgłoszeniowy zawierający: tytuł pracy, imię i nazwisko autora oraz wiek i dane
teleadresowe (Załącznik nr 1). W przypadku gdy uczestnikiem Konkursu jest osoba
niepełnoletnia, należy wypełnić formularz zgłoszeniowy zawierający zgodę rodziców lub
opiekunów prawnych (Załącznik nr 2). Szczegółowych informacji i wyjaśnień udziela

http://www.bwa.ostrowiec.pl/wp-content/uploads/2018/05/Załącznik-nr-1.doc
http://www.bwa.ostrowiec.pl/wp-content/uploads/2018/05/Załącznik-nr-2.doc
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opiekun konkursu plastycznego Anna Kutryba, tel. 885-222-122 / (041) 263-20-48, e-mail:
sekretariat@bwa.ostrowiec.pl.

Oceny prac i wyboru zwycięzców dokona Jury złożone z przedstawicieli Organizatorów.
Wyniki ogłoszone zostaną na stronach internetowych Miasta Ostrowiec Świętokrzyski i
Organizatorów. Uroczyste wręczenie nagród nastąpi 12 czerwca br. o godz. 10 w Galerii
BWA w Ostrowcu Św. al. 3 Maja 6 (II piętro).
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